50

 Lucina, matrona romana (supra, A. VI. 29, n. 10). 

51

 Susana, virgen y mártir (+295) romana, sobrina del papa san Cayo. Memoria, 11-VIII (Vizmanos, 641;   Urbel, 

V, 510). No aparece en AGP y sí en MR, 423. Iglesia dedicada en Roma (Le parrocchie..., p. 141). 

52

 Lucila, virgen y mártir (supra, A. VII. 2, n. 18). 

53

 Supra, A. VI. 29, n. 11. 

54

 Crisanto y Daría, matrimonio mártir en la Via Salaria de Roma (+284). Memoria, 25-X (AGP, 562; DS, 580-

581). Cripta en la iglesia parroquial dedicada en Roma (Le parrocchie..., p. 99). 

55

 Pensamos que se trata de Aniano mártir (supra, A. I. 29, n. 195) con memoria, 4-IX (DMAS, 1631). No aparece 

en AGP.  

56

 Sin cita en AGP, creemos que se trata de Hermes, patricio romano, manumitidor o liberador de esclavos, mártir 

(+132) que asocia su nombre con Jacinto al cementerio de Básila en Via Salaria Antigua. Memoria, 28-VIII (MR, 
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Claudii, Cirini martyrum
61

 ac sanctorum Marcelli
62

 et Marcellini
63

summorum Pontificum, necnon sanctarum Basillae et Basilisae virginum et 

martyrum
64

 et sanctarum Praxedis et Potentianae virginum
65

, extractis a dicto 

cimiterio Precillae [Priscillae]
66

.  

Quas quidem sacras sanctorum et sanctarum reliquias praefatus multum illtris. 

dominus don Eliseus
67

 asseruit sibi fuisse datas a supradictis et ab aliis hic Romae; et quia est 

recessurus Hispaniam versus, rogavit me notarium infrascriptum quatenus sibi traderem de 

praedictis unum vel plura publicum seu publica instrumentum et instrumenta; et ego notarius 

infrascriptus attestor et fidem facio me vidisse dictas reliquias penes praefatum dominum Don 

Eliseum a Portugallia, quas secum reverenter portat ad partes ad effectum illas collocandi seu 

collocari faciendi in locis  ecclesiasticis et aliis decentibus et honestis sibi benevisis, seu 

distribuendi inter personas honestas etiam sibi benevisas.  

Acta fuerunt haec Romae in regione Pontis et domo habitationis praefati domini Don 

Elisei sub anno, indictione, die, mense et pontificatu, quibus supra, praesentibus magnifico 

domino Ioanne Seixas clerico placentinae dioecesis
68

, et discreto viro domino Quirino 

Vignon, familiaribus dicti domini don Elisei, testibus ad praedicta vocatis specialiter atque 

rogatis. 

[signo notarial] Et ego, Sebastianus Martre, tarraconensis dioecesis publicus auctoritate 

apostolica notarius et in archivio romanae curiae descriptus, quia omnibus et